o | &
(-t ZUl BB tRHBROBRED

AK-G503/G503W GPON HGU

Bk

AK-G503/G503W & iA - RBHEHEH A GPON Joif Y6 2% i@ i R 51 2 —, F=ihit 4
ANFE M, 1 WiFi, 1 CATV Al 1AM, EEMNHTREMNDE T, TR
U FA6 2 FTTH eyl B AL 5 1 L

ST

i

££ 7 GPON %[0, 54 ITU-T G984 #iiu;

KA PTMP fU0 2 s 28480, A R 0 A1 73 B LUK L 55, $24E 10/100M
RI45 £ 45 11, ] TIN5 s

DBA B4 56 2 Bo ML v A R AT 7 A B8 R A5 S8 55 %, BERE ORf QoS Mk %%
XHFIGMP 2 3%, A8 A 5

XFEZHE VLAN;

TR OMCI FEEUMN, BATCE . R, MRS, S s e &S hfe,
Y FFE OLT AT fE B

X FEC [ 2448 % DBA S5 %5 43 it s

¥ IEEE802.1Q VLAN il ;

S ¥F IEEE 802.1p il

SRR ATE Ui (R BA R P A IR A 12 T 5

YEREST

SCHRF IR 28 IR R o

N ™

NEAA

>
A
)
a1
o
w
@
a1
o
W
=
®
U
o
Z
I
)
-

NN NANEN

8Y

A= AK-G503/G503W
RPEO 4%FE RJ45, 1#WiFi, 1*CATV

1/2

k. Fg X 7 O 4R BA A [ & 44 ol e thkatE BiE: 0755-26068758 http: //www.anyk. com. cn
#R4%5: 518055 f£H: 0755-26068176 M. 400-0022-058



o | &
(-t ZUl BB tRHBROBRED

47 1. 25Gbps, 4T 2. 5Gbps f&HiE %
M8 = JaE: 20KM

PON 300 SR R BUE: =-28dBm

RAIETE: <0dBm

24 ONU YIENLHI

IEEE 802. 3ah

Hp e N RSEAN AT bR HE (YD/T 1475-2006)
IEEE 802. 1D, Spanning Tree

IEEE 802.1Q, VLAN

MY
2 TEEE 802. 11b/g/n

IEEE 802. 1w, RSTP

IEEE 802.3ad yHEBEMES/ZhASEE (LACP)

Ethernet - II, Ethernet—SNAP
WiFi T IEEE 802. 11b/g/n WIFT Hpill

FA = (EAT =0, Tk Os4Fikk 1550nm/1310nm/1490nm)
CATV SHFARER G . 47MHz — 1000MHz

S8 B BT: 75Q

LU L1 VLAN

VLAN GVRP

TEEE 802.1Q VLAN

LR CE L T)

IEEE 802. 3x i & (4% T)

Q0S Prevent Head Of Line

WRR, SP queue scheduling algorithm
Ui 11 2 R A

TEEE 802. 1x, T3 N Hv5 3]s SCREAH Kz it RADTUS;

LM CHAP, EAP A ; >
PR, g R 7}
m SR M EEIN, fl: Web/TELNET )
= XFERR B a
BATIRE: 0°C~60C; )
ZATIRE: 10%~85% LA )
IR — - - ol
IR —40°C~80C; o
BB 5%~95% JEVAEE g
. NS 110~240V
e B 12V/1. 50 %
O
ThiE 18W >
I
RTREE g
AK-G503&G503W 14} Bk (FHgE) B3]
JR~F (K* 58 %55 /mm) 174*133*35 296*179*74 400*310*390
E& (kg) 0.32 0.63 7
A =
ITEER
BE £
AK.G503 GPON HGU, 4*FE RJ45, 1T*WIFI, 1* CATV (X £f-=If1), DC 12V/1.5A, A&
B (AT B IER)
GPON HGU, 4*FE RJ45, 1*WIFI, 1* CATV (24} =), DC 12V/1.5A, A&
AK-G503W ! ! (BALT =) / =
B (AT B IER)
2/2
k- Fg Ll X 7 AR SR IR BA A [B] & 48 Dol 38 A3tk BiE: 0755-26068758 http: //www.anyk. com. cn

#i % : 518055 ffH: 0755-26068176 # 4. 400-0022-058



